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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. december 3-án – kedd – 

14:00 órai kezdettel a Községi Művelődési Házban megtartott közmeghallgatásáról 

 

Jelen vannak:  

 Benkő Sándor   polgármester 

 Varga Róbert   alpolgármester 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Pálné Fazekas Irén       képviselő 

Sápi Gyula                              képviselő  

                                    

Dr. Köstner Dávid                  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Meghívottak, vendégek: kb. 20 fő helyi lakos 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés résztvevőit, 

megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő 

jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  



 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1.Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra 

 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

 

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

 Kérdések és válaszok 

 

Benkő Sándor polgármester: Kéri a jelenlévőket, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

Gulyás Sándorné Rákóczi utcai lakos: Sokszor van a faluban pillanatnyi áramszünet, hol 

lehetne bejelenteni? 

Benkő Sándor polgármester: Nagyon kellemetlen a pillanatnyi áramszünet, jelzéssel éltek már 

az E-on felé, de a lakos is jelezheti a problémát. 

 

Kecskés Tibor Széchenyi utcai lakos: Csak a Rákóczi utcán van faültetés? Úgy gondolja, 

hogy minden utcán szép lenne a további faültetés. Sérelmezi, hogy a fő utca van előtérbe 

helyezve. 

A horgásztó kinek a tulajdonában van?  

 

Benkő Sándor polgármester: A Rákóczi utca a fő utca, ezt kell szépen rendbe rakni. 

Természetesen átgondolják a többi utcán is a faültetést és lehetőség szerint fásítanak. 

A tó önkormányzati kezelésben van, a volt tulajdonos lemondott a műszaki kezeléséről. 

Vízgazdálkodási joggal rendelkezik a horgász egyesület. 

 

Barabás Zoltánné Széchenyi utcai lakos: A temetőben a sírok közötti fák károsítják a 

síremlékeket. A nagymamája sírján lévő fenyőfa kivételét kéri az önkormányzattól.  

 



Benkő Sándor polgármester: Más sírokon is van ilyen probléma, megkeresték az 

hozzátartozókat, hogy a fákat felnyakazzák, illetve szükség esetén kivágják. Aki a fára igényt 

tart az elviheti, ha nem az önkormányzat elszállítja. 

 

Mivel további kérdés nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

közmeghallgatás tájékoztatóját, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2019. december 3. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

52/2019. (XII. 03.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új 

célok meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat 

gazdálkodásáról, a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, 

közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet 

állapotának alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2019. december 3. 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester megköszöni a jelenlétet, 

a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

kmft. 

 

 

 

   Benkő Sándor      Dr. Köstner Dávid  
        polgármester                       jegyző 


